dissimilare p̄trahit ad esse individui: cōsi-
deret q̄ si eodemodo sic i cōpositis s̄bilib⁹
Istis presuppositis pono istā p̄clusionē. q̄
p̄positū de pse dicit aliquā realitatē aliā
a suis ptib⁹ reale disticta a qlz pte. Iz nō
distinguat reale ab oib⁹ suis ptib⁹ simul
sūptis. Ista p̄clusio p̄z p̄ p̄b̄m i p̄ ph̄
sicoꝝ et. vii. methaphi. quecqdem p̄o cōti-
net tres ptes. Prima ps est. q̄ cōpositū
de pse dicit aliquā realitatē r̄ic. q̄ est enti-
tas nature que resultat ex illis. Et notā
ter dī cōpositū de pse; qz cōpositū de pac-
cidēs nō dicit aliquā tertia entitatē aliā
a suis ptib⁹. Hō est ista: qz si talē entita-
tē diceret v̄k̄ essz substātia v̄k̄ accidēs nō
accidēs qz substātia nō ē ps accidēl: nec
substātia qz accidēs nō ē ps substātia cū
ens de paccidēs sit aggregatū ex substā-
tia i accidēte. Secunda ps ē. q̄ ab oib⁹
siml sūptis: nō distinguit reale i essētia
liter: ppter rōnē supi⁹ dictā i z° notabili
Et si instet p̄tra istud q̄ etiā videt q̄ ab
oib⁹ ptib⁹ siml sūptis distinguit reale i
essētialt. ex eo qz causa ab eis i cause
distinguit reale a suo effectu. Ad hoc di-
co. q̄ quis causa p̄pria efficiens sit reale
disticta a suo effectu, nō tñ om̄is causa
est disticta realiter a suo effectu sicut sūt
causa int̄insece sicut patet de mā i forā
que sūt cause cōpositi: i tñ cōposituz nō ē
reale distictū ab eis simul sūptis cū sint
de essētia ei⁹. ptes. n. cōpositi nō p̄prie sūt
cause illi⁹ tertie entitatis resultātis, nec
p̄prie causa ab eis. s̄z resultat ex eis. quia
aliud est resultare ex aliqb⁹: i aliud can-
sari ab eis. Dicunt tñ ptes cōpositi cāe
illi⁹ tertie entitatis resultātis largomō
acciēdo cām ppter hoc. q̄ ex eis simul
sūptis resultat. Nā s̄bm dī. q̄ est causa
p̄prie passionis. s̄z qz nō est p̄prie causa. s̄z
dicit causa. qd ex eis pncipijs pullulat.
ideo nō distinguit reale: nec essētialt a
sbo. quomō aut̄ totuz distinguit a suis ptib⁹ i
foralitatib⁹ terigi. Et si qrat. q̄ ē ista
tertia entitas cōpositi alta ab entitate
ptium dico. q̄ ē entitas absoluta ex eo qz

gnatio nō ē pse ad respectū Etia dico. q̄
ista tertia entitas p̄positi ē forma q̄ dici-
tur forma toti⁹. q̄ ē rei entitas abstractie
sūpta. vt est hūanitas q̄ nec est materia
nec forma vt dixi. s̄z resultat ex illis. p̄
bat p̄b̄ p̄clusionē. vii. methha. vbi dicit. q̄
pter ptes est aliquid aliud in toto. q̄ nō est
ptes. qz ptes manet nō manete toto: diso-
lutiſ enī. b. i. a. manet b. i manet a. et
tñ nō manet hec sillaba ba. i ḡ ba. ē aliud
pter b. et a. Hoc idez videt dicere: idem
p̄b̄ p̄ phisi. Et rō sua videt esse ista.
qz si totū nō distingueret a ptib⁹ s̄z sūptis
ptes siml sūpte essent idez inter se. s̄z pse
quēs est falsū. qz vt dicit. tūc totū essz in
divisibile. p̄na p̄bat. qz quecūqz vni et
eidez sūt idē inter se sūt eadez. Et sic p̄z.
q̄ ppter entitatis ptiu in p̄posito est ponē
da tertia entitas: que est forma totius re-
sultātis ex ptib⁹ siml sūptis. Instat cen-
tra istā p̄clusionē. Et p̄o p̄ cōmētatorez
p̄o phisiꝝ. vbi dicit. q̄ totuz est aliud a
qualib⁹ sua pte. s̄z nō ab oib⁹ ptib⁹ simul
sūptis. ḡ f̄m p̄mētatorez tertia entitas nā
ē ponēda alia ab oib⁹ ptib⁹ s̄z sūptis. Z°
instat p̄ rōnes. Prima rō est ista. nam
si talis entitas esset seq̄ret. q̄ diffinitio
nō diceret totā q̄dditatez diffiniti. s̄z p̄na
est falsū ex. vii. methha. ḡ et aīs p̄na p̄
bat. qz tunc esset in cōposito tres res. s̄:
materia i forā: i illa tertia entitas dif-
finitio aut̄ soluz dicit duas f̄m p̄b̄m. vii.
methaphisice. hoc qdē est vt materia b°
qdem est vt forma. Secunda rō est ista. qz
si sic esset seq̄ret p̄cess⁹ in infinitū. q̄ p̄
bat illa tertia entitas cū vniak materie
i forme facit p̄ se vnu cū eis. s̄z cūlibet
p̄positiōi correspōdet cōpositū. q̄ erit ibi
aliud tertii cōpositū resultātis: i sic i infi-
nitū. q̄ nō videt esse vnu. Z° sic. q̄ modo
erit ista tertia entitas. qz aut̄ fūdat sup̄
materię: i formā: aut̄ soluz supra mate-
riā. ita q̄ matia sit ei⁹ pncipiū s̄bilecū
i forma pncipiū formale: nō p̄o mō: nec
z° modo potest dari. ḡ iC. &° ad ista. Et
p̄mo ad autoritatem cōmētatoris dico. q̄
cōmētator voluit ibi facere distinctionez
inter ptes qn̄ sūt siml sūpte: i nō sūt s̄z
Etia voluit facere differētiam inter di-

sicut őez xp̄am reale: et distinctionez modalitez q̄ cōiter dicit ex natura rei. Et sic dixit. q̄ totū erat aliud reale distinctuz a qualibz sua pte: et nō a p̄tib⁹ simili sūptis. Et distinguat ex natā rei seu modali. Et pmaz rōnē dico. q̄ diffinitio integrat: et dicit integratio: et indicatio et explicatio totā q̄ditatē diffiniti. q̄ dicit gen⁹ et drñaz. q̄ nec sūt materia: nec forma: nec illa tertia entitas resultās. nec p̄hus dicit. q̄ hoc ē materia: et hoc forma. Et tñ cū hoc stat. q̄ i cōposito sint materia et forma: et illa ter tia entitas. Ad scđaz rōnē: nego pñam. Et ad' pbationez dico. q̄ illa tertia enti tas nō vñt p̄tib⁹ ut faciat cōpositū de pse s̄ resultat ex vnione et cōpositōne illay: Ad tertia rōnē dico. q̄ fūdamētu illius tertie entitatis: nec est materia nec for ma. Et est ipm cōpositū. Et sic illa rō p cedit ex falsa ymaginazione. Et hec sub brevib⁹ de isto ca° dicta sufficiant.

Em enī materia sit impotētia
 et passiua ad essendū sub forma: et
 esse cuiuslibz forme sit esse i s̄bo
 Inqrendū est. si ipa materia p̄ diuinā
 potētiā potest separari ab oī forma: et esse
 p se sine ea. Ad cui⁹ declaracionez pono
 vñū breue notabile. Et est istud. Dñe
 absolutū p̄ natura alio distinctū reale: et
 essentialē ab illo potest sine p̄traditione
 esse sine illo. p̄ hoc p̄ hoc. q̄ inde pēdēs
 est separabile a q̄cūqz a quo nō de pēdet: et
 a quo essentialē distinguit. Et absolutū p̄
 alio natā nō de pēdet a suo posteriori a q̄
 essentialē distinguit. q̄ potest tale p̄ esse
 sine suo posteriori. diri notāter absolutū
 ppter instatiā q̄ potest fieri de duob⁹ coꝝ
 relatis. Isto notabili p̄supposito. pono
 s̄m intētionē scoti istā clusionē. q̄ p diuinaz
 potētiā potest esse materia sine for ma
 p se separata ab oī forma absoluta: taz s̄bali
 q̄ accidētali. Ista 2° pbaf sic adotore
 subtili scoto. q̄ nō implicat p̄traditionē
 deus potest facere. sed materia esse sine
 forma p̄traditionē non implicat. q̄ r̄c.
 Maior manifesta est. minor vñ pbatur
 absolutū p̄us alio absolutu: et distinctū re
 ale ab illo absolute potest esse sine p̄tra

dictione sine illo. Et mā est ens absolutu
 distinctū reale a forma: et pri⁹ forma q̄r
 recepiū est pri⁹ recepto. q̄ pōt esse sine
 ea. Z° sic q̄ cōd de causat in creaturis: et
 nō est de essētia alteri⁹ primū pōt esse si
 ne illo. Et forma absoluta nō est de essētia
 materia q̄ r̄c. Hic tñ est norāduz. q̄ dixi
 q̄ materia pōt esse separata ab omni forma
 absoluta. q̄ de formis respectivis est ma
 ximū dubiuz maxime de illo respectu qui
 est creature ad deū: q̄ de illo certū est q̄
 materia nō pōt esse sine illo: ex eo q̄ illa
 relatio ē idēz realē cū creatura s̄m sc̄tu
 Instat cōtra istam clusionē multiple
 Et primo sic de⁹ non pōt facere. q̄ imoli
 cat cōtradictionē. Et materia esse sine for
 ma dico sine forma separata p se ab omni for
 ma implicat cōtradictionē q̄ r̄c. Minor
 vñ pbaf q̄ p se existit est in actu. Et mate
 ria sine forma nō est i actu. q̄ sine forma
 nō pōt esse: q̄ si sic simul esset in actu: et
 nō in actu. q̄ est incōueniens. Z° sic sic se
 bēt figura ad corp⁹: ita forma ad materi
 am. Et de⁹ nō pōt facere corp⁹ sine figura
 q̄r faceret infinitū in actu: ex eo q̄ nō ha
 beret terminationē q̄ r̄c. Z° sic q̄to alīq
 veri⁹ faciūt vñt tāto sūt min⁹ sepabilita
 Et materia veri⁹ facit vñt cū formā: quā
 s̄bm cū xp̄a passione. q̄ sūt minus sepabi
 lita. Et de⁹ nō pōt facere s̄bm sine xp̄a pas
 sione q̄ r̄c. 4° sic materia bēt minimuz
 de entitate: q̄r est xp̄e nihil s̄m augustinū
 Et si posset esse sine forma nō hēc et mini
 mu de entitate q̄ r̄c. Minor vñ pbaf q̄
 q̄ pōt p se esse bēt pl⁹ de entitate q̄ illud
 qd nō pōt p se ee. Et relatio nō pōt per se
 esse sine fūdamētu si materia pōt esse si
 ne forma. q̄ bēt pl⁹ de entitate quaz rela
 tio. Et hōē falsū: ex eo q̄r est xp̄e nihil q̄ r̄c.
 5° sic q̄ bēt esse ab alio non pōt esse sine
 eo. Et mā bēt esse a forma s̄m boeciū q̄ r̄c.
 Et sic p̄z q̄ mā p diuinā potētiaz nō pōt
 esse sine forma. Hoc. n. exp̄se dicit hugo
 de sacramētis pte p̄ma vbi dicit. q̄ mate
 ria nō pōt esse sine forma. Hoc idēz pbaf
 p̄b⁹ aristoteles p̄mo de generatione ca°
 dealimento. Et autēna 2° sue metha.
 ca° 3°. 8° ad ista. Ad p̄mū q̄ ē argumē
 tuz sācti thome pte. q. l. p. vi. articulo